iuda. dicens. **H**ec dicit dñs. Quia nō
 obediens fuisti ori dñi. et non custo-
 disti mandatū qd̄ p̄cepit tibi dñs d̄s
 tuus. et reuēsus es. et comedisti panē
 et bibisti aquā in loco in quo p̄cepi
 tibi ne comederes panē neq; biberes
 aquā: nō inferetur cadauer tuū in
 sepulchrū patrū tuor. Cūq; come-
 distet et bibisset: strauit asinū suū
 p̄phā quē reduxerat. Qui cū abisset:
 inuenit eū leo in uia: et occidit. Et
 erat cadauer eius. p̄iectum ī itinere.
 Asinus autē stabat iuxta eū: et leo
 stabat iuxta cadauer. Et ecce uiri
 transeuntes. uiderunt cadauer ei
 p̄iectum in uia: et leonē stantem
 iuxta cadauer. Et uenerūt. et diuul-
 gauerūt in ciuitate: in qua p̄phes
 ille senex habitabat. **Q**d cum
 audisset p̄phā ille qui reduxe-
 rat eum de uia: ait. **V**ir dei est qui ino-
 bediens fuit ori dñi: et tradidit eū
 dñs leoni. Et confregit eū ⁊ occidit:
 iuxta uerbum dñi qd̄ locutus est ei.
 Dixitq; ad filios suos. **S**ternite mī
 asinū. Qui cū strauissent. et ille a-
 bisset: inuenit cadauer ei p̄iectum
 in uia. et asinū et leonem. Stantes
 iuxta cadauer. Et nō comedit leo de
 cadauere: nec lesit asinū. Tulerit ḡ
 p̄phes cadauer uiri dei. ⁊ posuit illud
 sup̄ asinū: et reuēsus intulit in ciui-
 tatem p̄phete senis: ut plangerent
 eū. Et posuit cadauer eius in sepul-
 chro suo: et planxerunt eū. **H**eu heu
 mi fr̄. Cūq; planxissent eum: dixit
 ad filios suos. **C**ū mortuus fuero se-
 pelite me in sepulchro. in quo uir di-

sepultus ē iuxta ossa eius: ponite
 ossa mea. **P**fecto enī ueniet sermo quē
 p̄tulerit in sermone dñi. contra altare
 quod est in bethel: et contra omnia fana
 excelsoꝝ que sunt in urbibꝫ samarie.
Post uerba hec n̄ est reuſus ieroboam
 de uia sua pessima: s; ē contrario fecit
 de nouissimis ppli sacerdotes excelsoꝝ.
Quicūq; uolebat. implebat manum
 suā: et fiebat sacerdos excelsoꝝ. **E**t p̄
 ter hanc causam peccauit domus iero
 boam: et eūsa ē. et delera de superficie t̄re.
In t̄mpe illo: egrotauit abia **XIII**
 filius ieroboam. **D**ixitq; ieroboam
 uxori sue. **S**urge et cōmūta habitū.
 ne cognoscaris quod sis uxor ieroboam:
 et uade in sylo ubi ē ahia p̄ph̄a. qui
 locutus ē m̄. quod regnaturus ēem sup
 hunc pplm. **T**olle quoq; in manu
 tua decem panes. et crustulā et uas
 mellis: et uade ad illum. **I**p̄e indica
 bit tibi: quid euenturū sit huic pue
 ro. **F**ecit ut dixerat ieroboam uxor.
Et consurgens abiit in sylo: et uenit
 in domū ahie. **A**t ille n̄ poterat ui
 dere: quia caligauerant oculi eius
 p̄ senectute. **D**ixit autē dñs ad ahiam.
Ecce uxor ieroboam ingreditur: ut
 consular te sup filio suo. qui egrotat.
Hec et hec loqueris ei. **C**um ergo illa
 intraret et dissimularet se esse que
 rat: audiuit ahias somnū pedum
 eius introeuntis postū: et ait. **I**n
 gredere uxor ieroboam. **Q**uare te
 ahiam ēē simulas? **E**go autē missus
 sum ad te: durus nuncius. **V**ade: et
 dic ieroboā. **H**ec dicit dñs. deus isrl̄.
Quia exaltaui te de medio ppli. et